[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2015

                 № 110
хутор Привольный

О создании муниципального унитарного
предприятия «Привольное» на территории
Привольного сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Уставом Привольного сельского поселения Кавказского района, Решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 17.06.2014 года № 2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Привольного сельского поселения Кавказского района», Решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 26.06.2015 года № 45  «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий Привольного сельского поселения Кавказского района и в целях обеспечения удовлетворения   потребностей населения Привольного сельского поселения   Кавказского   района в   продукции   (товарах),   работах и услугах», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие «Привольное» на территории Привольного сельского поселения Кавказского района и наделить Уставным фондом в размере 200 000 тысяч  рублей.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                                                Е.А.Урицкий